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IZVRŠNO

KRIVIČNO
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107667

815

11990

2421

14682

2630

104975

606

2692

209

Broj nerješenih
predmeta na

početku perioda

Broj primljenih
predmeta u toku

perioda

Broj predmeta koji
su rješeni u toku

perioda

Broj nerješenih
predmeta na kraju

perioda

Umanjenje

OPĆINSKI SUD U TUZLI

I - I
I - Kom
Ip - Ip
Ip - Kom
K - I
Mal - I
Mals - Ip
P - I
Pr - I
Ps - Ip
Rs - I
V - I
V - Ip
Zzp - Bzp

K - Iks
K - Iksd
K - K
K - Kbs

581
102464

116
1431
166

1200
382
360
138
100
518
210

1
0

96
26

412
31

635
7343

71
51

159
1321
282
309
202
143

1273
198

1
2

280
207
364
203

563
9946

86
141
129

1363
445
345
191
136

1156
181

0
0

275
202
548
203

653
99861

101
1341
196

1158
219
324
149
107
635
227

2
2

101
31

228
31

-72
2603

15
90

-30
42

163
36

-11
-7

-117
-17
-1
-2

-5
-5

184
0

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Početni period
Završni period
Vrsta predmeta
Vrsta faze
Pravni osnov - zaštitni objekat
Pravni osnov - grupe
Pravni osnov
Godina početka predmeta
Godina početka odnosi se na
Prikaz podvrste
Podvrsta predmeta

OPĆINSKI SUD U TUZLI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
SVE PRAVNE OBLASTI
SVE SUDIJE
NE
01.01.2023
31.12.2023
SVE VRSTE PREDMETA
SVE VRSTE FAZA
SVI ZAŠTITNI OBJEKTI
SVE GRUPE PRAVNIH OSNOVA
SVI PRAVNI OSNOVI
SVE GODINE
STVARNI POČETAK PREDMETA
NE
ALL SUBTYPES

Protok predmeta po referatima i vrstama predmeta
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PARNIČNO

PREKRŠAJNO

PRIVREDNO

SUDSKA UPRAVA

VANPARNIČNO

 

 

 

 

 

5050

2763

1097

1

4932

5437

3773

1624

67

2609

5819

3940

1361

56

2729

4668

2596

1360

12

4812

382

167

-263

-11

120

K - Kp
K - Kpp
K - Kps
K - Kv
K - Pom
Km - Iks
Km - Km
Km - Kmv
Km - Kpp

I - Mal
I - P
Mal - Kom
Mal - Mal
P - Mo
P - P
Rs - Mo
Rs - Rs

Pr - Ips
Pr - Ipsz
Pr - Mpom
Pr - Pls
Pr - Pr
Pr - Prm
Pr - Prz
Pr - Pv
Pr - Pvlp
Pr - Zm
Prm - Ipsm
Prm - Prm

Ip - Ps
L - L
Mals - Kom
Mals - Mals
Ps - Mo
Ps - Ps
St - St

Su - Ap

O - O
V - Mo
V - Mpom
V - Pom
V - V

0
37

177
32
0
0
4
0
0

1
5

2155
669

8
1015

2
1195

2064
3
1

23
656

2
1
0
0
0
3

10

1
32

302
291

2
392
77

1

4629
4

15
1

283

1
582
402
350

1
1

11
5

14

1
3

1911
741
22

1025
4

1730

1538
0
0

188
1983

1
0
1
2

37
7

16

0
134
431
459

6
536
58

67

1985
1

53
2

568

1
592
439
335

1
1

14
5

14

2
4

2056
784
13

1058
6

1896

1847
3
1

173
1854

2
1
1
2

37
4

15

0
106
341
425

8
422
59

56

2203
4

46
3

473

0
27

140
47
0
0
1
0
0

0
4

2010
626
17

982
0

1029

1755
0
0

38
785

1
0
0
0
0
6

11

1
60

392
325

0
506
76

12

4411
1

22
0

378

0
10
37

-15
0
0
3
0
0

1
1

145
43
-9
33
2

166

309
3
1

-15
-129

1
1
0
0
0

-3
-1

0
-28
-90
-34

2
-114

1

-11

218
3

-7
1

-95
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